Rama Judicial

ESTADO No. 044

RAD.

2015-00286
2016-00401
2016-00464

2020-00426
2020-00469

2020-00502
2021-00059

2021-00063

CLASE DE PROCESO

PERTENENCIA
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

Republica de Colombia

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE

DALIA ROSA QUINTERO
F. COMULTRASAN
F. COMULTRASAN

BANCO DE BOGOTA
BANCO DE BOGOTA

COOPASAN LTDA
CREDISERVIR

CREDISERVIR

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 15/03/2021

DEMANDADO

SUCESORES DE JUANA DE DIOS
QUINTERO AREVALO Y OTROS
ORANGEL QUINTERO TELLEZ AUTO 12-03-2021
MAIRA ROCIO VILLAMIZAR

ACTUACION FECHAAUTO CUAD.

DESISTIMIENTO DEL PROCESO 12-03-2021

AGUILAR AUTO 12-03-2021

LUIS GABRIEL GALVAN BARRIOS LIQUIDACION DE COSTAS 12-03-2021

ELKIS ALMANZA DE LA ROSA LIQUIDACION DE COSTAS 12-03-2021
COMPARNIA ALIMENTICIA TU PAN R

GOURMET SAS SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION 12-03-2021

YOLANDA Gg!rl]lq-g\l SALAZAR Y NOTIFICACION POR CONDUCTA CONCLUYUENTE 12-03-2021

YEISON QUINTERO SARAVIA'Y TERMINACION DE PROCESO 12-03-2021

OTROS

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,
HOY 15/02/2021, A LAS. 8:00 A.M,

- —

H
FREDY A
SE

ME
ARIA(O)

RIADO

Pagina 1



