

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 044

FECHA PUBLICACIÓN: 15/03/2021

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2015-00286	PERTENENCIA	DALIA ROSA QUINTERO	SUCESORES DE JUANA DE DIOS QUINTERO AREVALO Y OTROS	DESISTIMIENTO DEL PROCESO	12-03-2021	1
2016-00401	EJECUTIVO	F. COMULTRASAN	ORANGEL QUINTERO TELLEZ	AUTO	12-03-2021	1
2016-00464	EJECUTIVO	F. COMULTRASAN	MAIRA ROCIO VILLAMIZAR AGUILAR	AUTO	12-03-2021	1
2020-00426	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA	LUIS GABRIEL GALVAN BARRIOS	LIQUIDACION DE COSTAS	12-03-2021	1
2020-00469	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA	ELKIS ALMANZA DE LA ROSA	LIQUIDACION DE COSTAS	12-03-2021	1
2020-00502	EJECUTIVO	COOPASAN LTDA	COMPAÑÍA ALIMENTICIA TU PAN GOURMET SAS	SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÒN	12-03-2021	1
2021-00059	EJECUTIVO	CREDISERVIR	YOLANDA GUILLIN SALAZAR Y OTRO	NOTIFICACION POR CONDUCTA CONCLUYUENTE	12-03-2021	1
2021-00063	EJECUTIVO	CREDISERVIR	YEISON QUINTERO SARAVIA Y OTROS	TERMINACION DE PROCESO	12-03-2021	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 15/02/2021, A LAS. 8:00 A.M.

FREDY ALONSO MELOCRIADO

SECRETARIA(O)